様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
村上木彫堆朱借用申請書

村上市地域経済振興課長　　様

（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）

普及宣伝用村上木彫堆朱貸出要領第６条の規定に基づき、下記のとおり借用を申し込みます。

	使　用　目　的
（内容、イベント名等）

	使　用　場　所

	借　用　物　品

	借　用　期　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	借用責任者名
（担当者名）
	職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	備　　　　　考